
CLASSIFICAÇÃO DOS MONITORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O ANO LETIVO DE 2026

CLASS. NOME Total Pontuação 
Tempo de Serviço

PONTOS 
LETIVOS

Títulos 
Acumulados

Títulos 24/25
TOTAL 

TITULOS
TOTAL GERAL

1 ALZIRA HELENA FERRAZ 23,458 0 10,886 5,396 16,282 39,740
2 VERUSCKA MOURAO COLOMBO BUENO 18,466 0,75 14,740 4,208 18,948 38,164
3 TATIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 22,821 0,75 8,966 5,514 14,480 38,051
4 JOSEANE CRISTINA UNGLAUB CLARO 21,395 1 10,960 4,444 15,404 37,799
5 JOICE PRISCILA OLIVEIRA STRABELLI 18,742 1 12,900 4,254 17,154 36,896
6 CARLA APARECIDA VIEIRA MOTTA DE SOUZA 18,597 0,75 13,020 4,344 17,364 36,711
7 GEISEANE APARECIDA CARDOSO PEREIRA 23,625 0,5 7,936 4,214 12,150 36,275
8 LEILA RITA DOMINGOS 22,918 0,5 8,586 4,224 12,810 36,228
9 HELENI APARECIDA MACHADO DE OLIVEIRA NETTO 23,067 0,75 8,142 4,150 12,292 36,109

10 ELOISE CRISTINA RODRIGUES SCATOLINI 24,120 0,5 7,626 3,764 11,390 36,010
11 DANIELI CRISTINA MERITAN 23,131 1 7,300 4,380 11,680 35,811
12 ANA LUCIA ZANICHELI FROZ DOS REIS 18,498 1 13,340 2,890 16,230 35,728
13 TATIANA CRISTINA FELIPE 18,554 1 11,662 4,512 16,174 35,728
14 MAGALI FATIMA ROSA HUNGLOUBE 16,895 0,75 13,800 4,234 18,034 35,679
15 VALERIA ROBERTA PELAIS MERENCIANO 21,251 1 8,072 5,254 13,326 35,577
16 VANESSA STILLI LUCAS PEREIRA VERONA 18,603 1 11,950 3,986 15,936 35,539
17 THAIS STEOLA HYBNER PEREIRA 19,671 1 14,036 0,624 14,660 35,331
18 NATALIA CAMARGO DE OLIVEIRA FONSECA 22,757 0,75 8,399 3,420 11,819 35,326
19 MERCIA ZORNOF MEIRA 23,687 1 5,660 4,886 10,546 35,233
20 ADRIANA CRISTINA FINOTTI NASCIMENTO 25,107 1 6,616 2,486 9,102 35,209
21 ANA PAULA APARECIDA ANGELO MATOSO 18,564 0,75 11,556 4,304 15,860 35,174
22 ELISSANDRA FERREIRA SILVA 18,748 1 12,300 3,110 15,410 35,158
23 CALIANA DE MARCO SALUM 18,492 0 12,320 4,140 16,460 34,952
24 ANA CLAUDIA JUSTINO MARCELLO 18,582 0,75 14,280 1,050 15,330 34,662
25 DEBORA DA SILVA RIBEIRO 18,740 0,75 10,830 4,254 15,084 34,574
26 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS DOMINGOS 18,747 1 10,567 4,230 14,797 34,544
27 CARINA ALVES BEZERRA REIS 18,461 0,75 10,960 4,354 15,314 34,525
28 DEISE APARECIDA RODRIGUES YAZBEK 22,248 0,5 6,872 4,008 10,880 33,628
29 ELISA MAXIMO SFAIR 16,086 0 11,408 5,454 16,862 32,948
30 SIRLEI FREITAS DA SILVA OLIVEIRA 23,470 1 7,134 0,990 8,124 32,594
31 SANDRA REGINA MARAFON 23,971 0,75 3,646 4,224 7,870 32,591
32 ANDREZA LANDGRAF SEUGLING DA COSTA 18,045 0 9,796 4,380 14,176 32,221
33 ELEN CRISTINA ALVES 25,401 0,75 1,826 4,100 5,926 32,077
34 EMERY AUGUSTA RODRIGUES FREITAS 18,565 0,5 8,874 4,004 12,878 31,943
35 LILIAN MARA GERONIMO BELLONI 22,973 0 4,790 3,940 8,730 31,703
36 ROBERTA FERNANDA LINO 17,465 0 9,958 4,250 14,208 31,673
37 ANA ALICE APARECIDA CABRAL 20,073 1 7,466 3,104 10,570 31,643
38 VALDIMEIRE LUIZA DE OLIVEIRA 17,474 1 8,300 4,475 12,775 31,249
39 JULIANA PAVAO LIO 18,791 1 7,068 4,368 11,436 31,227
40 GABRIELA ZANETTI MOSCARDINI 16,857 0,5 8,380 5,350 13,730 31,087
41 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA PORTO 18,310 0,5 8,048 4,108 12,156 30,966
42 CARLA GONCALVES CORVINO 16,753 0,5 8,440 5,250 13,690 30,943
43 ADRIENE CRISTINA DE MELO 24,170 0,75 1,348 4,574 5,922 30,842
44 MARTHA VALERIA DELFINO BALDIN 18,741 0,75 5,960 5,350 11,310 30,801
45 MAIARA CAROLINE OLIVA 18,593 0,75 7,624 3,594 11,218 30,561
46 GLEICE TATIANA AMERICO 18,231 0,75 8,466 2,300 10,766 29,747
47 ALINE BOLETTIERI SANTOS SILVA 18,164 0,5 6,908 4,172 11,080 29,744
48 VERONICA DIAS ISOLATO 18,474 0,5 6,726 3,960 10,686 29,660
49 PATRICIA CRISTINA RAYMUNDO RUFINO 18,441 0,5 6,712 3,774 10,486 29,427
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50 SUELI FREITAS DA SILVA FERNANDES 18,585 0,75 6,680 3,374 10,054 29,389
51 FERNANDA CRISTINA BARBOSA ARRUDA 25,045 0,75 1,072 2,480 3,552 29,347
52 GISELE ROCHA SOARES FURLAN 21,215 0 4,796 2,874 7,670 28,885
53 DAYANA MARIA PEDRO OLIVEIRA EPIPHANIO 16,771 0,75 7,086 4,260 11,346 28,867
54 AGELANIA JOSEFA LIMA MAXIMIANO 18,755 1 5,774 3,240 9,014 28,769
55 MONICA APARECIDA GRIGOLETTO CLARO 21,475 1 5,532 0,696 6,228 28,703
56 SILVELI APARECIDA CORSI ANTONIO 20,059 1 6,746 0,804 7,550 28,609
57 ANDREIA APARECIDA VENEROSO DE ALMEIDA 25,255 1 1,142 1,170 2,312 28,567
58 DAIANE DA CRUZ DE OLIVEIRA 18,171 1 6,156 2,774 8,930 28,101
59 JOICE APARECIDA LIMA 21,503 1 3,116 2,354 5,470 27,973
60 TAMIRES DAIENE DA SILVA MAIA DE SOUZA 18,122 0 6,672 2,410 9,082 27,204
61 PAULA VIVIANE FERREIRA DAMETTO 16,875 1 4,960 3,848 8,808 26,683
62 PATRICIA ELAINE DO AMARAL GOMES 23,527 1 1,126 0,660 1,786 26,313
63 SANDRA CRISTINA EUGENIO 18,463 1 3,460 3,354 6,814 26,277
64 LUCIMARY ALINE QUADRELLI MARTINS 16,914 0,75 5,596 2,780 8,376 26,040
65 LUIZA HARUMI KOGA CAPATTO 16,980 1 5,077 2,896 7,973 25,953
66 MARIA NILZA PINHEIRO DOS SANTOS LIMA 18,563 1 5,506 0,648 6,154 25,717
67 MARTA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 16,914 1 5,720 2,000 7,720 25,634
68 ALINE CRISTINA DA SILVA 17,865 0 2,380 5,154 7,534 25,399
69 CLAUDINEIA INACIO DE OLIVEIRA 16,212 0,75 5,354 2,744 8,098 25,060
70 MARLENE RIOS THOMAZ DE GODOY 22,723 0,75 1,090 0,480 1,570 25,043
71 JOSIANE APARECIDA DE MELO 18,448 1 3,074 2,348 5,422 24,870
72 ELIANE FRITZ 23,207 1 0,084 0,570 0,654 24,861
73 ANA PAULA BALDO 22,394 0 0,448 1,880 2,328 24,722
74 CAMILA DE FATIMA VOLTARELLI 16,518 0,5 4,364 3,180 7,544 24,562
75 NEUSA RODRIGUES DE SOUZA GOIS 20,779 1 0,016 2,028 2,044 23,823
76 LAILA MICAELA VERONEZ CARAM 16,661 0,75 5,584 0,780 6,364 23,775
77 ANDRE LEONARDO DE MATTOS 13,943 1 3,722 3,854 7,576 22,519
78 SIMONE MACHADO VICTORIO 18,424 0,75 0,612 2,634 3,246 22,420
79 MONICA DONIZETI DORTA 16,137 0,5 1,267 4,296 5,563 22,200
80 RAFAELA ZANINOTO CORREA DE ALMEIDA 16,882 0 2,114 2,954 5,068 21,950
81 MARLI BRANCO DE MIRANDA 18,151 0 1,197 2,554 3,751 21,902
82 GIOVANA ROTEROTTE 19,806 0,75 1,094 0,054 1,148 21,704
83 KATIA CRISTIANE DOS SANTOS 13,194 0 4,716 3,748 8,464 21,658
84 JULIANA NOGUEIRA VICTORIO 18,711 1 1,125 0,156 1,281 20,992
85 MICHELLI RODRIGUES 18,450 1 1,102 0,354 1,456 20,906
86 CRISTIANI BUENO DA SILVA 18,487 0 1,160 1,174 2,334 20,821
87 DEISILANE GOMES DE OLIVEIRA DIAS 19,547 0 0,302 0,524 0,826 20,373
88 BERNADETE APARECIDA FERRARI 16,056 0,75 3,064 0,450 3,514 20,320
89 WLAISA DAIANE MACIEL DE ANDRADE 20,177 0 0,030 0,000 0,030 20,207
90 SUELI DA SILVA PERSO 18,265 0 0,028 1,708 1,736 20,001
91 WALTER FERNANDES DE LIMA 18,245 0,75 0,000 0,000 0,000 18,995
92 ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS 16,256 0 1,468 0,300 1,768 18,024
93 JULIANA DEL BEL 10,576 0 0,000 0,000 0,000 10,576
94 TATIANE AGUILA GALVEZ 6,587 0 0,000 0,000 0,000 6,587

FERNANDO DEL NERO
Secretário Municipal de Educação Pirassununga, 15 de dezembro de 2025


